西辽河科尔沁区段河道应急疏浚工程施工监理中标结果公告

内蒙古璟骞工程项目管理有限公司受西辽河河道清淤疏浚和沙坑治理工程项目管理

处委托，于 2026 年 2 月 14 日就西辽河科尔沁区段河道应急疏浚工程施工监理采用竞争

性谈判的方式进行采购。现就本次采购的中标结果公告如下。

一、采购项目名称：西辽河科尔沁区段河道应急疏浚工程施工监理

二、采购项目编号：JQZB-2026-02-006

三、采购结果

中标（成交）供应商名称及中标（成交）价格：

供应商名称：通辽市辽河水利水电工程建设监理有限责任公司

中标金额：小写：96500.00 元；大写：玖万陆仟伍佰元整

供应商地址：内蒙古自治区通辽市科尔沁区华申时代广场小区 2-/-1312

四、评审专家名单：

闫海龙、安杰、卜凡刚（采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准：按照中标金额的 0.2%计算收取。

代理服务费金额：193 元。

收取对象：采购人支付。

六、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

七、联系方式

采购单位名称：西辽河河道清淤疏浚和沙坑治理工程项目管理处

地址:通辽市科尔沁区科尔沁街道大街西 1585 号

联系人:许立龙

联系电话:0475-8232882